

mümissse tarwis wägga hästi woime pruvida.
Meie rufkid, nissud, ohrad ja faerad ei rikku mitte
ära, kui meie neid aitas hoiaime. Ja kui meil
müüd weel teistsuggust wiija on, mis meie maggus
sac sömist annab ja mis läbbi meie ennesete monned
head koppilad woime kokko panna; siis ep olle meil
tarwis hädda pärrast halwa hinna eestonma põllo
wiija ärramüa, ni kohhe kui ta rehhe jurest tulleb.

Sedda kasso, mo armas marahwas, woik-
site teie kergel wisil ennestelle sata, kui teie agga
wõttaksite rohkeminne Kartuhwolid kaswatada,
kui ta tännini on sündinud. Woib olla, et ig-
gaüks teie seast Kartuhwolid tunneb, ja et mon-
nedki neid jo on mahhateinud; ommeti ei olle
teie mitte nenda rohkeste neid kaswatanud,
kui nemmad tõeste wäärt on.

Mis müüd nende kallal peab tehtama, kui
nemmad hästi ja rohkeste peawad sigginema,
nenda kui muugi teinesuggune willi, sedda õp-
petust woite teie selle tähtsamato sees leida.
Monned head saklad on teie kasuks sedda
head nou wõtnud, nisuggustelle peälegi weel
üht kinkitust meleheats anda, kes keige rohk-

maste Kartuhwolid on kaswatanud. Kui suur se
kinkitus on, küll teie sedda pärrast kuulda sate.
Sest et teil müüd mitte keigil teada ei olle, kuidas
need Kartuhwolid keigeparreminne mahhatehakse
ja kaswoga kaswatakse, siis antakse teile fest sün-
lühhilest ja selget õppetust. Kui teie selle õppe-
tusse järrele hõlega wõttate tehha, siis tulleb
teile se kasso: et teil eddespidi palju rohkemin-
ne Kartuhwolid on, süa ehk ka ärramüa, ja teie
seks: kinkimad need saklad teile siis ni palju rah-
ha, et se küll teid woib kihhutada, hea melega ka
weel müüd suggu kedowilja kaswatada, kust teile
jälle suurem kasso tulleb. Sedda teie näete jo küll,
et need saklad selle jures omma kasso ei woi nou-
da, waid et se selge on, et nemmad omma õppetus-
se ja ka rahha kullutamisse läbbi, teile agga head
sõnnwad, ja teid püüdwad senna pole kihhutada,
kust teie omma ennese kasso leiata. Kui teie Kartuh-
woli kaswatamisse jures seddatete, mis moistlikud
tunnimesed õppetawad, kes jo ammust ajast neid on
kaswatanud, küll teie siis nähha sate, et se üks kei-
ge asj on Kartuhwolid kaswatada, ja et nende
kaswatamisse teile wägga suur kasso woib sata.